
str. 1 

 

 

Znak sprawy:  CKZiU.26.2.2022                                                               Nowa Wieś, 11 maja 2022 r.   

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów grzewczych do 

budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi działając na podstawie art. 

222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

zawiadamia, że: 

1. W dniu 11 maja 2022 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Nowej Wsi, 05-600 Warka, Nowa Wieś 70A odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 8/2022 Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi  

z dnia 25 kwietnia 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (25 kwietnia 2022 r.) do dnia 11 maja 2022 r. do godz. 

10:00 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na w/w zadanie. 

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 11 maja 2022 r. do godz. 10:00 nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 225 180,00 zł brutto.   

 

 

Protokołowała:         

Agnieszka Wolska 

 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Małgorzata Stańczyk – Przewodnicząca komisji …………………………………………………….. 

2. Leszek Szymczak – Członek komisji  …………………………………………………….. 

3. Agnieszka Wolska  – Sekretarz komisji  …………………………………………………….. 


		2022-05-11T10:49:30+0200




